

FAKTÚRA

02/2013

Peter Hudáček

ul.Hlinik26
065 03 Podolíneec

IČO : 37169211
DIČ : 104427806
Neplatca DPH

Účet **240928055310200**

Banka VUB

Objednávka :

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol : **022013**
Konštančný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

Mesto Podolíneec
odelenie mestkych lesov
Námestie Mariánske
065 03 Podolíneec
SR

Odberateľ : **Mesto Podolíneec**
odelenie mestkych lesov
Námestie Mariánske3
065 03 Podolíneec
SR

IČO : 00330132
DIČ : 2020526189
IČ DPH : SK2020526189

Dátum vyhotovenia 31. 7. 2013	Dátum dodania tovaru / služby 31. 7. 2013	Splnatosť najneskôr do 14. 8. 2013
---	---	--

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
fakturujem vam za prevedene prace v lese tazba,priblizovanie a manipulacia dreva v dielci 110A11 v mnozstve 145,04 <i>SL</i>	145,04		10,300	1 493,912
fakturujem vam za prevedene prace v lese tazba,priblizovanie a manipulacia dreva v dielci110a11 mnozstve 61,93 <i>SM</i>	61,93		9,000	557,370
fakturujem vam za prevedene prace v lese tazba,priblizovanie a manipulacia dreva v dielci181 11 mnozstve32,81	32,81		10,000	328,100
fakturujem vam za prevedene prace v lese tazba,priblizovanie a manipulacia dreva v dielci111b mnozstve15,53	15,53		15,700	243,821
fakturujem vam za prevedene prace v lese tazba,priblizovanie a manipulacia dreva v dielci105 3 mnozstve56,60	56,6		16,000	905,600
Celková suma >>>				3 528,80

Vyhotovil :

Prevzal :

Celková suma	3 528,80
Uhradené zálohami	0,00
Zostáva uhradiť	3 528,80
K úhrade :	(zaokrúhlenie 0,00 EUR)

3 528,80 EUR

šicpätsťodvadsaťosem EUR + 80/100

Administrator

22 09 / 08 / 13